
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2023 OBJETO: SRP para futura Contratação de Empresa especializada em
serviços Mecânicos, manutenção em Radiadores, sistema Elétricos e AR Condicionado para atender as necessidades das
Secretarias deste Município. Data e Hora Abertura: 23/08/2023 as 07:30Hs/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2023 OBJETO: SRP para futura Aquisição de Gêneros Alimentícios Produtos de
Panificação. Data e Hora Abertura: 23/08/2023 as 07:30Hs/MT.

Local: Prefeitura Municipal. Informações na Prefeitura das 08:00 às 13:00HS e-mail licitação@juscimeira.mt.gov.br. Fone
(66) 3412-1371 ou 1381.

Juscimeira/MT, 08 de agosto de 2023.

DIVA MARIA SANTOS TRINDADE - Pregoeira.

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2023

Adesão à Ata de Registro de Preços N° 87/2023, do Pregão Eletrônico n° 01/2023, Aderente: Prefeitura Municipal de
Juscimeira/MT, Secretaria de Infra estrutura, Ofício n° 040/2023/SECINF, de 10/07/2023, dá anuência à solicitação de
Adesão OFÍCIO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO, da Prefeitura Municipal de Rondonópolis/MT, oficio n°
28/DCL/SEMAD/2023 de 12/06/2023, Empresa Detentora da Ata Registro de Preços, Rondotubos Artefatos de Concreto
LTDA, CNPJ 29.658.948/0001-10, OBJETO: Aquisição de Aduelas de concreto armado Pré-Moldadas, ABNT/NBR 15396 e
tubos de concreto armado Pré Moldadas requisitos e métodos de ensaio ABNT/NBR 8890, com as especificações técnicas
que possam atender a Secretaria Municipal de Infra Estrutura de acordo com as especificações, quantidades estimadas e
condições constantes no Termo de Referencia, Valor estimado a ser Pago R$ 2.092.250,00; informações na Prefeitura
Municipal de Juscimeira/MT, Fone (66) 3412-1371 das 07:00m às 13:00m.

JUSCIMEIRA-MT, 08 DE AGOSTO 2023.

ANDRESSA KARINY DE MATOS - Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e011686b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:25:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




